
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/277/17 

RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/271/17 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. u. z 2016 r. poz. 1610  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/271/17 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 30 października 2017 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kostomłoty dokonuje się zmiany 

§ 7 ust. 7 pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: „wskazanym w § 11 ust. 3 niniejszej uchwały, pod warunkiem 

wyrażenia pisemnej zgody na taką zamianę przez najemcę oraz wszystkie pełnoletnie osoby pozostałe w lokalu 

lub zamieszkujące z najemcą”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i z mocą obowiązującą od dnia 2 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Żałobniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 grudnia 2017 r.

Poz. 5064


		2017-12-06T09:07:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




